
Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

5

1

4

2

(A)
Bevilacqua Tullio
Monti Daniele

(D)
Benini Mauro
Girotti Stefano

(B)
Govi Mirko
Gargini Alessandro

(C)
Baroni Enzo
Pedrini Corrado

(A)
Rossi Alberto
Montevero Mauro

Molinella

Team Wild A.S.D.

Team Wild A.S.D.

Panigale

Castelmaggiore

21.260

14.320

13.300

4.340

3.140

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara lago sapaba 1 Data 19-06-2022

Società Organizzatrice Panigale

Manifestazione provinciale  free style feeder sapaba

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

3

5

1

2

4

(A)
Bevilacqua Tullio
Monti Daniele

(D)
Benini Mauro
Girotti Stefano

(A)
Mazzetti Marco
Bortolotti Danilo

(A)
Martignani Luca
Mascagni Michele

(C)
Baroni Enzo
Pedrini Corrado

Molinella

Team Wild A.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Team Wild A.S.D.

Panigale

21.260

14.320

10.170

8.340

4.340

1

2

3

4

5

T

T

T
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Prova nr. 1

Campo di Gara lago sapaba 1 Data 19-06-2022

Società Organizzatrice Panigale

Manifestazione provinciale  free style feeder sapaba

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Coppia Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

5

3

1

4

(C)
Mazzi Gianni
Panzavolta Andrea

(A)
Belotti Giuseppe
Bianchi Massimo

(B)
Frabboni Piero
Rimondini Massimiliano

(A)
Patelli Gianluca
Petroncini Enrico

(A)
Tarozzi Maurizio
Borgatti Angelo

Team Wild A.S.D.

Panigale

Panigale

Sasso Marconi

G.P.O.

16.660

12.240

9.640

4.060

3.010

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara lago sapaba 1 Data 19-06-2022

Società Organizzatrice Panigale

Manifestazione provinciale  free style feeder sapaba

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Piggioli Odoardo

Firma Ispettore Note


